檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號14、15

樓

承辦人：陳穎慶

電話：03-3322101#7451

傳真：03-3361097

電子信箱：10004675@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園市蘆竹區外社國民小學

發文日期：中華民國105年6月30日

發文字號：桃教體字第1050051116號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(0051116A00_ATTCH1.docx)

主旨：檢送本市環境保護局辦理「105年環境知識挑戰擂臺賽(地

方初賽)」競賽規則1份，請貴校鼓勵所屬學生踴躍報名參

加，請查照。

說明：

一、旨案活動資訊如下：

(一)報名時間:自105年7月1日起至105年9月20日截止。

(二)競賽時間:105年10月15日(星期六)。

(三)競賽地點:桃園創新技術學院(桃園市中壢區中山東路三

段414號)。

(四)校內初賽：自本規則公告日起，請各校自行辦理校內初

賽，並推派校內優勝隊伍代表參加本市105年環境知識

挑戰擂臺賽，參加人員須於105年9月20日前由校方統一

上網填寫報名資料。

１、國小組：每校至多3名。

２、國中組：每校至多3名。

３、高中(職)組：每校至多4名。

6

1050004447

■■■■■■1      _教導處■■■■■■■105/06/30 15:47

■■■■■■■有附件

10

第2頁，共2頁

裝

訂

線

(五)競賽題目:

１、請參閱行政院環境保護署「環境E學院」中環保知識

題目(https://eeis.epa.gov.tw/e-school/Index.asp

x)。

２、「環境教育終身學習網」(https://elearn.epa.gov.

tw/DigitalLearning/Default.aspx#MTop)學習資訊

影片專區中指定之影片。(由行政院農業委員發行的【

耕耘臺灣農業全印象】系列之「畜牧百年」、「世紀

森情」、「涓涓流水萬物欣」、「勇渡藍海」等4部

影片。)

３、環境知識相關之時事議題。

(六)報名網址: 行政院環境保護署「105年環境知識挑戰擂

臺全國決賽」網站(http://www.epaee.com.tw/)。

(七)競賽活動詳情登載於「桃園市環境教育全球資訊網」(h

ttp://tydep-eew.com.tw/index.aspx)及「105年環境

知識挑戰擂臺全國決賽」網站(http://www.epaee.com.t

w/)。

二、相關活動諮詢請洽本府環境保護局環境永續科石小姐，電

話：(03)3386021#2121；或新紀工程顧問有限公司呂小姐

/羅小姐，電話: 03-3319635#13

正本：本市公私立各國小、公私立各國中、本市各高中職

副本：本府環境保護局(含附件) 2016-06-30
13:21:39